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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000165039

Referencia de publicacion:

2021-0000165039

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucion:
Nimero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Delegacion Territorial de Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas
Sociales y Conciliacion en Sevilla (En transicion)

S4111001F

Comunidad Autébnoma

Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas Sociales y Conciliacion
Avda. Ronda del Tamarguillo S/N - Sevilla Andalucia Espafia
SEVILLA

Servicios

Serviciio para la vigilancia y atencion al alumnado en el comedor
escolar

Sevilla (ES618)

CONTR 2021 0000692153

Si

* Més detalle lotes en PCAP

25

80410000 - Servicios escolares diversos

Descripcion:

Servicio para la vigilancia y atencién al alumnado en el comedor
escolar en los centros docentes publicos dependientes de la
Delegacion Territorial de Educacién y Deporte en Sevilla Curso
2021/2022

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Formalizacién del contrato

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

547.722,00 €
547.722,00 €
657.266,40 €

No sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Fecha de adjudicacion:

08/11/2021

Cadigo Seguro de verificacion: bl oyBAyf hOHhAEK9P5JH3j JLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Fecha de la formalizacién:

Duraci6n del contrato:

Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato
Plataforma de Contratacion

Referencia: 2021-0000165039

30/11/2021
7 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Nimero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

N° de ofertas PYME:

N° de ofertas extranjeras:

Admite subcontratacién:
¢El adjudicatario es una
PYME?:

¢El adjudicatario es una
UTE?:

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

23

LOTE 2021 4864
B18976514
FORONLINE LEX, S.L.
6.103,44 €

6.103,44 €
6
4
0
No
Si

No

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Publicaciones relacionadas

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0057630949.PDF)
(SHA-256: 855eed20178e5c1fb86c7030calc0494741199905288f834f823233d9de78¢f0)

Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000165039

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

2021-0000127965
2021-0000130634
2021-0000135709
2021-0000136412
2021-0000136414
2021-0000143265
2021-0000144459
2021-0000144850
2021-0000145271
2021-0000145273
2021-0000145274
2021-0000154984
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